UBND HUYỆN IA H’DRAI

P. KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /CV-KTHT Ia H’Drai, ngày      tháng  8  năm 2024
V/v chuyển nội dung Kế hoạch tổ

chức Cuộc thi “Chung tay vì an

toàn giao thông” năm 2024

Kính gửi:

- Công an huyện;

- Các thành viên Ban An toàn giao thông huyện;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Kế hoạch số 220/KH-UBATGTQG ngày 12 tháng 8 năm 2024

của Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia về Tổ chức cuộc thi “Chung tay vì an

toàn giao thông” năm 2024; Công văn số 150/BATGT-VP ngày 15 tháng 8 năm

2024 của Ban An toàn giao thông tỉnh về chuyển Kế hoạch tổ chức Cuộc thi

“Chung tay vì an toàn giao thông” năm 2024.

Căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện

chuyển nội dung chuyển Kế hoạch trên kèm theo Thể lệ Cuộc thi “Chung tay vì

an toàn giao thông” năm 2024 đến các cơ quan, đơn vị (Công an huyện; Thành

viên Ban An toàn giao thông huyện; Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và

truyền thông và Ủy ban nhân dân các xã) để các cơ quan, đơn vị phổ biến rộng

rãi đến công chức, viên chức, người lao động thuộc đơn vị; Nhân dân trên địa

bàn địa bàn tỉnh tích cực tham gia cuộc thi (theo đường link:

https://atgt.dangcongsan.vn).

Mục đích nhằm thu hút được đông đảo người dân đủ điều kiện trên địa

bàn huyện tham gia cuộc thi. Qua đó góp phần tuyên truyền, phổ biến, giáo dục

pháp luật, nâng cao kiến thức và ý thức chấp hành pháp luật về trật tự an toàn

giao thông cho mọi người dân; xây dựng văn hóa ứng xử khi tham gia giao

thông, trang bị cho người dân kiến thức và kỹ năng điều khiển phương tiện giao

thông an toàn.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng chuyển Kế hoạch và thông tin nêu trên để các

đơn vị, địa phương phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng Ban; Các Phó TB ATGT huyện (b/c);

- Lưu P.KTHT.

TRƯỞNG PHÒNG

Chế Hồng Quyền

https://atgt.dangcongsan.vn/

		2024-08-19T14:49:18+0700

		2024-08-19T14:50:54+0700

		2024-08-19T14:50:54+0700

		2024-08-19T14:50:54+0700